
  

 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   29 декабря 2016 года                                                                                       №331 

г. Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета 
народных депутатов «О бюджете Уваровского района на 2016 год»

Рассмотрев внесенный главой Уваровского района проект решения «О 
внесении  изменений  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных 
депутатов  «О  бюджете  Уваровского  района  на  2016  год»,  учитывая 
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным 
вопросам и налогообложению Уваровского районного Совета, 

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1.  Внести  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных 

депутатов от  29.12.2015г.  №238 «О бюджете Уваровского  района  на 2016 
год» (Сайт сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» 2016, 9 
января;  2016,  29  марта;  2016,  12  мая,  2016,  30  августа)  следующие 
изменения:

1) в статье 1:
в пункте 1:
в  абзаце  первом  цифры  «267 116,5107»  заменить  цифрами 

«264 487,8»;
в  абзаце  втором  цифры  «92 712,09»  заменить  цифрами 

«80 088,13630»;
в  абзаце  третьем  цифры  «169 293,3827»  заменить  цифрами 

«177 241,2827»;
в абзаце пятом цифры «6 921,5» заменить цифрами «8 950,7»;



в пункте 2 цифры «267 758,2107» заменить цифрами «265 129,5»;
2) в части 1 статьи 5 цифры «2 700,2» заменить цифрами «2 343,0»;  
3) в статье 6 цифры «35 064,6» заменить цифрами «38 440,2»;   

4) в части 1 статьи 9 цифры «7 091,528» заменить цифрами «9 178,771»;
5)  приложения  2,  4,  5,  7,  изложить  в  новой  редакции  согласно 

приложениям 1, 2, 3, 4 соответственно.
     2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал».
     3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального 

опубликования.
         4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению районного Совета народных депутатов (Л. А. Агошкова). 

Глава района                                                                                            А.Н.Бочаров


